N. 1. Sennertus ab \square dicto modo defecata, distillando elicit, saltem quartam aut sextam partem, eamque leni calore ex phiola oblongoris colli dicto modo sublimat, vide Instit.

N. 2. Alio \square m putrefactam distillant ex cucurbita, cuius orificium obturant charta triples oleo imbuita, vel sponsa similiter imbuita, quia \curvearrowleft igneus tantum transcat.

N. 3. \square quia facile distillando exsuffiat, caute ignem adhibere oportet.

N. 4. Sunt qui factoris corrigendi gratia (qui tamen σ dicto modo aliquaque

tenus correctus) & affundunt, cumque rorsus lento calore abstrahunt, idque ali- quoties, novum semper & affundendo.

Verum \ominus urine hac ratione correctum non \ominus urine simplex, sed Magisterium rotius, s. c. \ominus urine sale vini impragna-

rum dici meretur. Vide de his destilla-
tionibus Hartm. in pract. & in Croll.
Sennert. in Instit. Gluckr. in Beguin. I.
§. c. 2. Kesl. I. i. c. 2. 4. c. 42. Becker.
Spagyria Microcosmica, &c. Tent-
cel. in Exegesi.

3. Per Retortam spiritum glacielem

i. e. coagulabilem, quem maximopere
depradicat ad referandas obstrunctiones
Epatis, Lienis, ad promovendas urinas.
& dissolvendam calculum, tum quoque
ad extinguendas inflammaciones & gan-
granas.

5. Magisterium \square .

R. \square putrefactam, (ut dictum,) & defecatam, destillat. Δ ex vesica donec phlegma prodire incipiat, tunc subliste & rectifica spiritum ex phiola, phlegmate rejecto: \ominus in ve-
sica residuum, coagula ad siccitatem, atque cum triplo argilla mixtum, inq; globulos redactum, (postquam globuli exiccati fuerint,) destilla per $\sim m$, (ut destillatur $\sim \ominus$.) Spiritui huic affunde stillatim prior-
rem illum \square $\sim m$, donec cesset strepitus. Hinc abstrahit lentissimo NB. calore phlegma, eoque abstra-
ctio, da Δm sublimationis in :: &
sublimabitur Sal \square elegantissimum visuque jucundum.

Vires. Efficacius agit hoc sublima-
tum quam precedens, & que totius cor-

poris incidendo, per sudorem, urinam, imo vel per alvum expellendo, plurimos inde ortos affectus curat, vel saltem levat, qua-

N. Quicquidem de signat. Rer. plu-
ribus eundem describit eademque opera
elicit NB.

1. Phlegma Ophthalmicum (pri-
mum egrediens.

2. Antipodagricum (acrius 2. de-
fillans.

poris incidentibus, per sudorem, urinam, imo vel per alvum expellendo, plurimos inde ortos affectus curat, vel saltem levat, qua-
les sunt, Atrophia, &c. Preservat isti-
dem à dolorib. calculi. (si singulis Men-
sibus ante novilunium assumatur.

Dosis gr. viij. viiiij. ix. x. in liquore
conveniente.